
Aluminium-Schreinerwinkel Länge 30 cm

Messen

Tischlerwinkel werden zum Anreißen von 45°- und
90°-Winkeln verwendet.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

Schiefer / Rahmenwerk / Abdichtung
/ Metall / Dachfliese

Geschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

15

300

130

0,099

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Handwerkzeuge

Art. Nr. 155576

Klinge aus gehärtetem korrosionsbeständigem Stahl mit

photogravierter Millimeterskala auf beiden Seiten

Fuß mit drei profilierten Einkerbungen aus extrudiertem

Aluminium

Länge: 300 mm

Lasergravierte Skala: hohe Verschleißfestigkeit. Epoxidbeschichtung:

bessere Beständigkeit Mit Aufhängeloch: Fallschutz
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